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Domingo Interlagos 4,309 Km
Prova 2 Copa Fusca/GT OQil 01/11/2020 12:35. ......
Race (12 Laps) . .
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 2:10.563 +0.480 13:33:37.585 5 2:15.645 +1.702 13:25:25.589
(29) STANLEY WESSLER 10 2:11.554 +1.471 13:35:49.139 6 2:15.494 +1.551 13:27:41.083
1 13:16:05.709 11 2:10.952 +0.869 13:38:00.091 7 2:15.487 +1.544 13:29:56.570
2 2:09.002 +0.498 13:18:14.711 12 2:11.893 +1.810 13:40:11.984 8 2:14.652 +0.709 13:32:11.222
3 2:08.504 - 13:20:23.215 9 2:14.166 +0.223 13:34:25.388
4 2:10.702 +2.198 13:22:33.917 (37) RICARDO GOUVEIA/ VICTOR 10 2:13.943 | - 13:36:39.331
5 2:10.417 +1.913 13:24:44.334 1 13:16:14.868 1 2:14.954 +1.011 13:38:54.285
6 2:10.670 +2.166 13:26:55.004 2 2:14.841 +3.275 13:18:29.709 12 2:15.912 +1.969 13:41:10.197
7 2:10.963 +2.459 13:29:05.967 3 2:11.693 +0.127 13:20:41.402
8 2:09.906 +1.402 13:31:15.873 4 2:12.866 +1.300 13:22:54.268 (33) ADESIO SANTOS
9 2:10.091 +1.587 13:33:25.964 5 2:12.994 +1.428 13:25:07.262 1 13:16:14.954
10 2:10.595 +2.091 13:35:36.559 6 2:12.698 +1.132 13:27:19.960 2 2:17.057 +2.376 13:18:32.011
11 2:10.236 +1.732 13:37:46.795 7 2:13.343 +1.777 13:29:33.303 3 2:15.832 +1.151 13:20:47.843
12 2:10.356 +1.852 13:39:57.151 8 2:13.209 +1.643 13:31:46.512 4 2:16.052 +1.371 13:23:03.895
9 2:11.566 - 13:33:58.078 5 2:18.823 +4.142 13:25:22.718
(112) CARLOS GUIZZO 10 2:12.421 +0.855 13:36:10.499 6 2:14.681 - 13:27:37.399
1 - 13:16:05.710 11 2:12.206 +0.640 13:38:22.705 7 2:14.915 +0.234 13:29:52.314
2 2:09.002 - 13:18:14.712 12 2:12.604 +1.038 13:40:35.309 8 2:18.309 +3.628 13:32:10.623
3 2:09.808 +0.806 13:20:24.520 9 2:15.468 +0.787 13:34:26.091
4 2:09.398 +0.396 13:22:33.918 (3) MARCOS VIEIRA TEODORIO 10 2:15.649 +0.968 13:36:41.740
5 2:10.331 +1.329 13:24:44.249 1 13:16:11.601 11 2:16.092 +1.411 13:38:57.832
6 2:11.679 +2.677 13:26:55.928 2 2:10.284 | - 13:18:21.885 12 2:17.684 +3.003 13:41:15.516
7 2:10.865 +1.863 13:29:06.793 3 2:12.568 +2.284 13:20:34.453
8 2:10.569 +1.567 13:31:17.362 4 2:10.786 +0.502 13:22:45.239 (2) WASHINGTON LEITE
9 2:10.874 +1.872 13:33:28.236 5 2:11.835 +1.551 13:24:57.074 1 13:16:15.102
10 2:11.888 +2.886 13:35:40.124 6 2:13.708 +3.424 13:27:10.782 2 2:16.908 +2.236 13:18:32.010
1 2:11.483 +2.481 13:37:51.607 7 2:24.206 +13.922 13:29:34.988 3 2:17.814 +3.142 13:20:49.824
12 2:11.208 +2.206 13:40:02.815 8 2:13.318 +3.034 13:31:48.306 4 2:14.672 - 13:23:04.496
9 2:14.461 +4.177 13:34:02.767 5 2:16.457 +1.785 13:25:20.953
(18) THIAGAO 10 2:14.571 +4.287 13:36:17.338 6 2:16.168 +1.496 13:27:37.121
1 13:16:10.707 1 2:15.039 +4.755 13:38:32.377 7 2:14.956 +0.284 13:29:52.077
2 2:09.700 +0.061 13:18:20.407 12 2:14.442 +4.158 13:40:46.819 8 2:17.738 +3.066 13:32:09.815
3 2:10.171 +0.532 13:20:30.578 9 2:15.999 +1.327 13:34:25.814
4 2:09.639 - 13:22:40.217 (41) ARTUR PILAN 10 2:15.501 +0.829 13:36:41.315
5 2:10.375 +0.736 13:24:50.592 1 13:16:10.836 1 2:16.984 +2.312 13:38:58.299
6 2:11.016 +1.377 13:27:01.608 2 2:09.969 - 13:18:20.805 12 2:18.672 +4.000 13:41:16.971
7 2:09.984 +0.345 13:29:11.592 3 2:36.647 +26.678 13:20:57.452
8 2:09.748 +0.109 13:31:21.340 4 2:12.337 +2.368 13:23:09.789 (118) SILVANO BROCK
9 2:11.400 +1.761 13:33:32.740 5 2:12.025 +2.056 13:25:21.814 1 13:16:08.172
10 2:10.734 +1.095 13:35:43.474 6 2:13.197 +3.228 13:27:35.011 2 2:12.276 +0.050 13:18:20.448
11 2:11.792 +2.153 13:37:55.266 7 2:12.639 +2.670 13:29:47.650 3 2:12.543 +0.317 13:20:32.991
12 2:11.988 +2.349 13:40:07.254 8 2:12.193 +2.224 13:31:59.843 4 2:12.226 | - 13:22:45.217
9 2:11.508 +1.539 13:34:11.351 5 2:13.282 +1.056 13:24:58.499
(39) MARCELO DIAS/ CLAUDIO CORDEIRO 10 2:12.183 +2.214 13:36:23.534 6 2:12.795 +0.569 13:27:11.294
1 13.16.05.672 1 2:11.922 +1.953 13:38:35.456 7 2:13.876 +1.650 13:29:25.170
2 2:10.145 +1.339 13:18:15.817 12 2:11.815 +1.846 13:40:47.271 8 2:13.560 +1.334 13:31:38.730
3 2:08.806 - 13:20:24.623 9 2:13.714 +1.488 13:33:52.444
4 2:09.470 +0.664 13:22:34.093 (21) SANDRO FREITAS/ ROBERTO ROCHA 10 2:19.674 +7.448 13:36:12.118
5 2:10.365 +1.559 13:24:44.458 1 13:16:20.075 1 2:27.254 +15.028 13:38:39.372
6 2:11.630 +2.824 13:26:56.088 2 2:11.888 | - 13:18:31.963 12 2:39.711 +27.485 13:41:19.083
7 2:12.591 +3.785 13:29:08.679 3 2:12.193 +0.305 13:20:44.156
8 2:10.919 +2.113 13:31:19.598 4 2:11.889 +0.001 13:22:56.045 (12) MARCO FABIO INGLESE
9 2:11.129 +2.323 13:33:30.727 5 2:24.629 +12.741 13:25:20.674 1 13:16:17.777
10 2:13.357 +4.551 13:35:44.084 6 2:14.509 +2.621 13:27:35.183 2 2:15.642 +1.390 13:18:33.419
11 2:11.095 +2.289 13:37:55.179 7 2:12.563 +0.675 13:29:47.746 3 2:15.284 +1.032 13:20:48.703
12 2:12.467 +3.661 13:40:07.646 8 2:13.775 +1.887 13:32:01.521 4 2:14.252 - 13:23:02.955
9 2:14.718 +2.830 13:34:16.239 5 2:16.009 +1.757 13:25:18.964
(20) ARTHUR FISCHER 10 2:15.181 +3.293 13:36:31.420 6 2:17.434 +3.182 13:27:36.398
1 13.16.09.152 11 2:15.350 +3.462 13:38:46.770 7 2:26.626 +12.374 13:30:03.024
2 2:11.297 +1.214 13:18:20.449 12 2:15.495 +3.607 13:41:02.265 8 2:15.732 +1.480 13:32:18.756
3 2:12.796 +2.713 13:20:33.245 9 2:18.176 +3.924 13:34:36.932
4 2:11.778 +1.695 13:22:45.023 (77) FELIPE MARTINS 10 2:17.358 +3.106 13:36:54.290
5 2:10.083 - 13:24:55.106 1 13:16:20.305 11 2:19.159 +4.907 13:39:13.449
6 2:11.083 +1.000 13:27:06.189 2 2:16.125 +2.182 13:18:36.430 12 2:19.173 +4.921 13:41:32.622
7 2:10.380 +0.297 13:29:16.569 3 2:17.855 +3.912 13:20:54.285
8 2:10.453 +0.370 13:31:27.022 4 2:15.659 +1.716 13:23:09.944 (79) JOSE DIAS FILHO
Printed: 01/11/2020 13:43:36 Licensed to: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
Direcao de Prova: Ernesto Costa e Silva www.amb-it.com
Resultados arquivados em www.verderosso.com.br www.mylaps.com
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Prova 2 Copa Fusca/GT OQil

Race (12 Laps)

Interlagos 4,309 Km
01/11/2020 12:35.

"

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 13:16:18.476
2 2:17.688 - 13:18:36.164
3 2:18.542 +0.854 13:20:54.706
4 2:18.268 +0.580 13:23:12.974
5 2:18.851 +1.163 13:25:31.825
6 2:20.227 +2.539 13:27:52.052
7 2:17.969 +0.281 13:30:10.021
8 2:18.356 +0.668 13:32:28.377
9 2:17.728 +0.040 13:34:46.105

10 2:18.574 +0.886 13:37:04.679

1 2:18.982 +1.294 13:39:23.661

12 2:20.060 +2.372 13:41:43.721

(15) RENATO PICHELLI
1 - 13:16:20.204
2 2:16.078 - 13:18:36.282
3 2:18.508 +2.430 13:20:54.790
4 2:18.068 +1.990 13:23:12.858
5 2:19.173 +3.095 13:25:32.031
6 2:22.022 +5.944 13:27:54.053
7 2:19.364 +3.286 13:30:13.417
8 2:19.430 +3.352 13:32:32.847
9 2:18.933 +2.855 13:34:51.780

10 2:19.502 +3.424 13:37:11.282

1 2:19.759 +3.681 13:39:31.041

12 2:19.333 +3.255 13:41:50.374

(8) JOSE LUIS M. LOPES

1 13:16:35.222

2 2:30.296 +0.930 13:19:05.518

3 2:29.366 - 13:21:34.884

4 2:31.694 +2.328 13:24:06.578

5 2:30.665 +1.299 13:26:37.243

6 2:32.356 +2.990 13:29:09.599

7 2:32.448 +3.082 13:31:42.047

8 2:31.695 +2.329 13:34:13.742

9 2:31.343 +1.977 13:36:45.085
10 2:33.309 +3.943 13:39:18.394
11 2:32.149 +2.783 13:41:50.543

(13) JOSE AUGUSTO ALVES JR

1 13:16:03.842

2 2:18.403 +9.966 13:18:22.245

3 2:10.634 +2.197 13:20:32.879

4 2:08.437 - 13:22:41.316

5 2:10.092 +1.655 13:24:51.408

6 2:10.193 +1.756 13:27:01.601

7 2:08.973 +0.536 13:29:10.574

8 2:09.449 +1.012 13:31:20.023

9 2:10.698 +2.261 13:33:30.721
p10 3:15.110 +1:06.673 13:36:45.831

(468) EDUARDO RODRIGUES / RENATO CANDIA

1 - 13:16:37.346
2 2:45.581 +1.882 13:19:22.927
3 2:47.255 +3.556 13:22:10.182
4 2:46.413 +2.714 13:24:56.595
5 2:46.585 +2.886 13:27:43.180
6 2:43.810 +0.111 13:30:26.990
7 2:43.699 - 13:33:10.689
8 2:47.111 +3.412 13:35:57.800
9 2:46.979 +3.280 13:38:44.779
10 2:46.403 +2.704 13:41:31.182
(72) EDUARDO LAUAND
1 - 13:16:15.676

Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 2:12.372 | - 13:18:28.048
3 2:13.241 +0.869 13:20:41.289
4 2:16.224 +3.852 13:22:57.513

p5 2:36.467 +24.095 13:25:33.980

(98) GERSON PAGLIARINI

1 13:16:33.944
2 2:30.238 +2.023 13:19:04.182
3 2:28.215 | - 13:21:32.397

Lap Lap Tm Diff Time of Day

Printed: 01/11/2020 13:43:36
Crono Verde Rosso

Direcao de Prova: Ernesto Costa e Silva

Resultados arquivados em www.verderosso.com.br
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